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Neto time
02:57:15
03:00:39
03:02:14
03:07:01
03:10:51
03:11:43
03:12:04
03:13:22
03:13:54
03:15:45
03:15:43
03:15:42
03:20:50
03:23:48
03:23:58
03:25:54
03:26:07
03:26:47
03:28:28
03:30:47
03:31:41
03:34:19
03:44:29
03:44:14
03:44:35
03:46:47
03:46:54
03:47:27
03:49:54
03:49:02
03:50:08
03:49:32
03:51:19
03:54:02
03:54:27
03:54:49
03:54:59
03:58:02
03:58:00
03:58:40
03:59:58
04:03:34

6. Nocni maraton - Novi Sad, 27. juni 2015.

First name
Mirko
Igor
Mladen
Zoran
Ugljesa
Zoran
SeniSa
Elvir
Zeljko
Tamas
Anastas
Massimo
Damir
Miroslav
SiniSa
Nikola
Dragisa
Ivan
Dalibor
Veljko
Franjo
Zoltan
NebojSa
Salvatore
Bogdan
Misa
DusSan
Ernst
Branko
Dragan
Predrag
Miroslav
Igor
Zoran
Branimir
DusSan
Dario
Branko
Srdan
Aleksandar
Gordon
Gyula

Maraton - muski

Last name
Erdelji
Stanojevic
Stevanovié
Markovié
Nikolic
Radi¢anin
Gasic
Rakipovi¢
Bradari¢
Fazakas
Gechev
Ciocchetti
Markovic
Savié
Bozin
Kujundzic
Filipovic
Markovic
Jovici¢
Popovi¢
Loncar
Liptak

Vujkovi¢ Cvijin

Gorgone
Marjanovic
Segeji
Simi¢

Fink

Jocic

Ciri¢
Anigi¢
Paji¢
Pirkovski
Dakic¢
Stojanovi¢
Andeli¢
Franoli¢
Lucic
Sorak
Mitic
Bennett
Fischer

Club
ARK Somaraton
Samostalno

AK Ruma

ARK Fruska gora

AK Apatin

Ak Krusevac

Udruga Zdravo Tr¢anje
AK Sljeme

adrenalinse

A.K. Delta Skopje
G.S.BANCARI ROMANI
ARK Somaraton

ARK Fru8ka gora

Planinarski Klub Spartak
SFS Borac Paracin

AK Jovici¢

Club Super Marathon Italia
ark Maratonci Kanjiza
ARK Fruska Gora
G.S.BANCARI ROMANI

AK Indjija

PEK

Club Supermarathon Austria
AK Becej

ARK Tron

ARK FruSka gora

AK Teleinformatik

TREX

Garda - Vojska Srbije

PD Jelenak Pancevo

Kincs ami nincs

Country
SRB
SRB

BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
CRO
HUN
MAK

ITA
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

BIH
SRB
CRO
SRB
SRB

ITA
SRB
SRB

BIH
AUT
SRB
SRB
SRB
SRB
MAK
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
USA
HUN



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

04:03:44
04:07:41
04:09:06
04:14:37
04:14:49
04:16:22
04:18:47
04:19:01
04:21:42
04:23:16
04:23:53
04:28:09
04:29:12
04:28:15
04:30:21
04:31:29
04:32:58
04:36:37
04:37:24
04:37:46
04:39:03
04:42:52
04:42:45
04:42:06
04:45:06
04:44:40
04:45:34
04:47:22
04:49:55
04:49:34
04:52:06
04:54:59
04:56:26
04:56:00
05:00:17
05:06:08
05:07:52
05:12:21
05:13:50
05:18:51
05:18:39
05:30:46
05:49:36
01:46:26
01:50:03
02:05:45

Srdjan
Vlada
Nikola
Laszlo
Miloje
Alen
Milan
Ervin
Cedomir
Dragan
Pero
Zdenko
Sasa
Goran
Suzana
Petar
Nikola
Marko
Slobodan
Hartmann
Keith
Zoran
Jovica
Goran
Milan
Ljubivoje
Miljurko
Drago
Dejan
Srecko
Filip
Slobodan
Petar
Nedeljko
Boris
Zarko
Lorinc
Mile
Nikola
DusSan
Stefan
Nenad
NICHOLAS
Toma
Kazem
Nikola
"ojko

Arsenovic
Petkovski
Gajic
Hegyi
Jovanovi¢
Obradovic
Skipina
Mesaro$
Jovanovi¢
Ciri¢
Stevic
Cerovecki
Veljovi¢
Josic
Filipovic
Kurduli¢
Kosanovic
Bakod
Jeligi¢
Stampfer
Simpson
Joti¢
Savic
Kalenti¢
Candarevié
Grbovic
Djurkovic
Knezevi¢
Mijatovi¢
Micic

Anic
Petkovi¢
Kalman
Todorovi¢
KrivoSeev
Petrovic¢
Dombi
Raskovic
Mini¢
PeSut
Rajak
GluSac
HUZIEFF
Milanovic¢
Najib
Videnovic
Koctuh

BarSTRONG
Krug maraton klub

Kincs Ami nincs
Zemun

AK Cehotina Fo&a
BELhospice Tim
ARK Tron Pali¢
individualac

tim Bijeljina tréi rekreativno

Krug maraton klub

www.stampfer.org
Striders of Croydon

Veteran Beograd

Dinamo Pancéevo
bez kluba

Klub 100 maratona

Udruga Zdravo tréanje Osijek

Klub 100 maratona
Delta Skopje

Kincs Ami nincs
AK Veteran

Ultra Trkac Srbija
ARK Somaraton

MARATHON MANIACS
adidas running team

SRB
SRB
SRB
HUN
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
ITA
GBR
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MNE
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
MAK
SRB
HUN
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
UKR
SRB
HUN
SRB
SRB


http://www.stampfer.org

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Plac
1
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Neto time
03:25:49
03:59:37
04:17:49
04:20:43
04:25:02
04:24:44
04:24:49
04:32:59
04:38:35
04:39:51
04:47:05
04:53:38
04:54:59
05:05:59
05:10:38
05:24:17
02:30:04

Veljko
Cvetomir
Tomislav
Marko
Nenad
Lazar
Zlatko
Dominik
Milan
Dejan
Milivoj
Vukasin
CrojaH
Mihal
SiniSa

Dame

First name
Nora
Samanta
Tijana
Andrea
Melita
Vera
Dragica
Agnes
Nevena
Conny
Gordana
Jelena
Katarina
Carien
Iva
Violeta
Bojana
Bojana
Lisa
Masa

Jevremovic
Bankov
Antonic
Koldanov
Jovanovi¢
Urosevic
Radojcic
Deman
Krnulac
Trajkovski
Milanovic¢
Dini¢
Crtojuyesuh
Sulja
Stojanovi¢

Last name
Trklja
Glice
Odobasic
Bernat
Beres
Velimirovié
Miti¢

Giric-Cvetkovi¢

Bogicevi¢
Lukas
Horvat
Debenak
Popov

Du Plessis
Anié

Jovi¢
Zugié
Latinovic
Magnhago
Krsmanovic

Serbia Running Project
ARK FruSka gora

OAK Novi Sad
ARK Tron

Planinarsko drustvo Babin zub
Hucam y kny6y

ARK Somaraton

Club
ARK FrusSka Gora

ARK Somaraton
Kincs Ami nincs

adidas running team
ARK Fruska Gora

Club Supermarathon Austria
OAK Novi Sad

AK Apatin

Udruga Zdravo tréanje Osijek
WawasW YntpawW

RUN FOR FUN

SRB
BUL
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Country
SRB
SRB
SRB
HUN
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
AUT
SRB
SRB
SRB
RSA
CRO
SRB
SRB
SRB

ITA
SRB



